12:00:00a
12:00:00a
12:12:34a
12:41:04a
12:53:17a
01:00:00a
01:00:00a
01:10:11a
01:42:46a
01:54:15a
02:00:00a
02:00:00a
02:07:21a
02:38:24a
02:53:27a
03:00:00a
03:00:00a
03:19:59a
03:50:57a
03:54:52a
04:00:00a
04:00:00a
04:52:56a
05:00:00a
05:00:00a
05:18:22a
05:44:25a
05:51:25a
05:54:25a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:07a
06:18:11a
06:21:11a
06:45:33a
06:51:55a
07:00:00a
07:00:00a
07:60:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:20:00a
08:25:20a
08:44:09a
08:54:41a
09:00:00a
09:00:00a
09:54:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:07:38a
10:10:38a
10:33:40a
10:51:08a
11:00:00a
11:00:00a
11:06:07a
11:17:59a
11:20:59a
11:42:07a

00:00
12:34
28:30
12:13
00:50
00:00
10:11
32:35
11:29
00:50
00:00
07:21
31:03
15:03
00:50
00:00
19:59
30:58
03:55
00:50
00:00
52:56
00:50
00:00
18:22
26:03
07:00
03:00
00:50
00:00
10:07
08:04
03:00
24:22
06:22
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
20:00
05:20
18:49
10:32
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
07:38
03:00
23:02
17:28
00:50
00:00
06:07
11:52
03:00
21:08
09:48

domingo, 5 de noviembre de 2023 12A

Euterpe, suite para clavecin (1738)

*Sinfonia no.4 0p.120 en re men.

La Fabula del ratoncito tonto, musica p/cine
Identificacion estacion

domingo, 5 de noviembre de 2023 1AM

Sonata op.3 no.5 dos violines

Sinfonia no.2 en Mi Bem. May. op.55

Balada p/clarinete vy ora. op.8 (1911)

Identificacion estacion

domingo, 5 de noviembre de 2023 2AM

4 Pzas. del | tono: Tiento, Fantasia, Glosa Kyrie Misa
Cuarteto no.7 0p.29 no.1 en Mi Bem.May.

Juguetes mexicanos 2do. Conc. p/flauta de pico vy ora.
Identificacién estacion

domingo, 5 de noviembre de 2023 3AM

Los amantes magnificos

Concierto p/violin y org. no.2 "La campanella” op.7 en si
Desfile en la calle Bourbon

Identificacién estacion

domingo, 5 de noviembre de 2023 4AM

Sinfonia no.1 en Fa May. (1902-03)

Identificacién estacion

domingo, 5 de noviembre de 2023 5AM

Las musicas Reales, de 1634 a 1650 ("La ora. de Luis
Mdusica de amor de "Tristan e Isolda" (arr.Stokowski)
El dominé negro, obertura

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 5 de noviembre de 2023 6AM

Polonesa op.44 en fa sost.men.

Sonata 0p.16 no.2 p/2 violines y bajo continuo
CORTE INE

Miniaturas

Kati Hejre, Czarda 0p.32 no.4

Identificacién estacién

domingo, 5 de noviembre de 2023 7AM

MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 5 de noviembre de 2023 8AM

MUSICA PARA DIOS

Vals-Scherzo op.34

Canciones del Gael op.31, p/banda militar

Preludio y danza p/ armoénica v oraq.

Identificacion estacion

domingo, 5 de noviembre de 2023 9AM

HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 5 de noviembre de 2023 10A

Preludio BWYV 999 y Fuga BWV 1000

CORTE INE

Sinfonia en Fa May. "El rescate de Andromeda por
Pieza de Concierto de Weber-version de Liszt S.367a
Identificacion estacion

domingo, 5 de noviembre de 2023 11A

Sonata de camara op.4 no.2 (1694)

Sinfonia en Fa May.

CORTE INE

Trio c/piano o0p.30 en sol men.

Obertura Cubana

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

DOMINGO 05 DE NOVIEMBRE 2023

NO - Nocturno

Johann Caspar Fischer (1665-1746)
Robert Schumann (1810-1856)
Dimitri Shostakovich (1906-1975)

Filarmoénica de Londres
Real del Concertgebouw

Adrian Boult
Riccardo Chailly

NO - Nocturno

Jean-Marie Leclair (1697-1764)
Sergei Bortkiewicz (1877-1952)
Leo Weiner (1885-1960)

Sinfénica de la BBC escocesa
Sinfénica Savaria

Martyn Brabbins
Balasz Kocsar

NO - Nocturno

Alonso Mudarra (1510-1580)
Louis Spohr (1784-1859)
Marcela Rodriquez (1951-)

Nuevo cuarteto Budapest
Gabriela Diaz Alatriste Sinf. del IPN

NO - Nocturno

Jean-Baptiste Lully (1632-1687)
Nicolo Paganini (1782-1840)
Paul Barbarin

Los Musicos del Louvre
Filarmodnica de Londres
German Brass

Marc Minkowski
Charles Dutoit
Enrigue Crespo

NO - Nocturno

Wilhelm Stenhammar (1871-1927) Neeme Jarvi Sinfénica de Gotenburgo

NO - Nocturno

Recopilaciéon de varios autores Jordi Savall El Concierto de las Naciones
Richard Wagner (1813-1883) Leopold Stokowski Orquesta de Filadelfia

Daniel Francois Auber (1782-1871) Ernest Ansermet Orquesta de la Suisse Romande

PR - Programas

Frederic Chopin (1810-1849)
Isabella Leonarda (1620-1704) Ensamble Sephira de Stuttgart
Org.de cam.Nal.de Andorra
Orgquesta del Estado HUngaro

Gerard Claret
Matyas Antal

Joan Manén (1883-1971)
Jeno Hubay (1858-1937)

MA - Maflanas

MA - Mafanas

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Bertram Walton O'Donnell (1887-
Robert Farnon (1917-2005)

Banda Coldstream Guards
Robert Farnon vy su Orquesta

J.A.Ridings
Robert Farnon

PR - Programas
MA - Mafanas
Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Cantilena
Sinfénica de Budapest

Carl Ditters von Dittersdorf (1739-
Franz Liszt (1811-1886)

Adrien Shepherd
Karl Anton

MA - Mafianas
Arcangelo Corelli (1653-1713)
Leopold Mozart (1719-1787)

Il Rugaiero
Donald Armstrong Céamara de Nueva Zelanda
Charles-Valentin Alkan (1813-1888)
George Gershwin (1898-1937)

Trio Alkan

Eduardo Mata Sinfénica de Dallas

William Christie-clavecin

Eric Cahue; Antonio Bernal-violines

Laszlo Horvath-clarinete

Hopkinson Smith-vihuela

Horacio Franco-flauta de pico

(ver créditos)
Salvatore Accardo-violin

Alexander Brailowsky-piano

Ferenc Balogh-violin

David Oistrakh-violin; Vladimir Yampolski-piano

Tommy Reilly-armdnica

Jakob Lindberg-Laud barroco

Leslie Howard-piano



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

DOMINGO 05 DE NOVIEMBRE 2023

11:51:55a 00:50 Identificacion estacion

12:00:00p 00:00 domingo, 5 de noviembre de 2023 12P MA - Mafianas

12:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

12:03:00p 07:16 Concierto a ocho en Do may. Johann David Heinichen (1683-1729) Hartmut Haenchen Camara Carl Philipp Emanuel

12:10:16p 09:56 Var. sobre "La ultima rosa del verano" p/ violin solo Heinrich W. Ernst (1814-1865) Midori-violin

12:20:12p 04:33 Viena, ciudad de mis suefios Rudolf Sieczynski (1877-1952) Erich Kunzel Cincinnati Pops Tracy Dahl-soprano
12:24:45p 03:00 CORTE INE

12:27:45p 30:00 FILARM. CD. DE MEX.

12:57:45p 00:50 Identificacién estacién

01:00:00p 00:00 domingo, 5 de noviembre de 2023 1PM MA - Mafianas

01:00:00p 60:00 FILARM. CD. DE MEX.

01:60:00p 00:50 Identificacion estacion

02:00:00p 00:00 domingo, 5 de noviembre de 2023 2PM ME - mediodia

02:00:00p 57:00 INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)

02:57:00p 00:50 Identificacion estacion

03:00:00p 00:00 domingo, 5 de noviembre de 2023 3PM ME - mediodia

03:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

03:03:00p 03:00 MACUILXOCHITL

03:06:00p 09:22 Sonata 1ra. p/2 clavecines en Si Bem.May. André-Modeste Grétry (1741-1813) Ensamble Due Cembali

03:15:22p 12:18 Por los bosa. vy praderas de Bohemia Bedrich Smetana (1824-1884) Antal Dorati Concertgebouw de Amsterdam

03:27:40p 03:00 CORTE INE

03:30:40p 17:08 Cuento fantastico p/arpa vy cuarteto (basado en Edgar Andre Caplet (1878-1925) (basado en Edgar A.  Ens. Musica Oblicua Laurence Cabel-arpa
03:47:48p 07:31 Sonata La Bernabea Giovanni Antonio Pandolfi Mealli Ensamble Amarillis Heloise Gaillard-flauta de pico
03:55:19p 00:50 Identificacion estacion

04:00:00p 00:00 domingo, 5 de noviembre de 2023 4PM ME - mediodia

04:00:00p 06:58 Solo p/fl. de pico vy bajo cont. Andrew Parcham (s.XVII) Class Pehrsson-flauta de pico; Jakob Lindberg-archilatd
04:06:58p 09:53 *E| Cisne de Tuonela op.22 no.2 Jean Sibelius (1865-1957) Eugene Ormandy Orquesta de Filadelfia Louis Rosenblatt-corno inglés
04:16:51p 03:00 CORTE INE

04:19:51p 25:11 Sonata no.3 0p.49 en re men. J.206 Carl Maria von Weber (1786-1826) Alexander Paley-piano
04:45:02p 09:48 Sinfonia en Si Bem.May. Georg Matthias Monn (1717-1750) Michi Gaigg L'Arpa Festante

04:54:50p 00:50 Identificacién estacion

05:00:00p 00:00 domingo, 5 de noviembre de 2023 5PM TA - Tardes

05:00:00p 57:00 LA OPERA EN EL TIEMPO

05:57:00p 00:50 Identificacion estacion

06:00:00p 00:00 domingo, 5 de noviembre de 2023 6PM PR - Programas

06:00:00p 57:00 LA OPERA EN EL TIEMPO

06:57:00p 00:50 Identificacion estacion

07:00:00p 00:00 domingo, 5 de noviembre de 2023 7PM PR - Programas

07:00:00p 30:00 LA OPERA EN EL TIEMPO

07:30:00p 11:40 *Suite de "La esposa virtuosa" Z.611 (1694) Henry Purcell (1659-1695) Peter Holman El Parlamento de los Instrumentos

07:41:40p 08:53 Del Apocalipsis op.66, cuadro sinfénico Anatoli Liadov (1855-1914) Yevgeny Svetlanov Sinfénica de la URSS

07:50:33p 04:02 Escualo (arr. de Milone) Astor Piazzolla (1921-1992) Edward Gardner Sinfénica de Gotenburgo Alison Balsom-trompeta
07:54:35p 00:50 Identificacion estacion

08:00:00p 00:00 domingo, 5 de noviembre de 2023 8PM PR - Programas

08:00:00p 14:55 Obertura Burlesca: Suite en Si bem.May. Georg Philipp Telemann (1681-1767) Simon Standage Collegium Musicum 90

08:14:55p 03:00 CORTE INE

08:17:55p 25:19 Cuarteto 0p.30 no.1 en Do May. Johann Nepomuk Hummel (1778- Cuarteto Delmé

08:43:14p 11:03 Rapsodia p/violin y ora. no.2 (Sz 90) Béla Bartok (1881-1945) Leonard Bernstein Filarmonica de Nueva York Isaak Stern-violin
08:54:17p 00:50 Identificacion estacion

09:00:00p 00:00 domingo, 5 de noviembre de 2023 9PM PR - Programas

09:00:00p 19:50 Sonata Op.8 no.8 p/2 violas da gamba Johannes Schenck (1660-1712) Las voces humanas, duo de violas

09:19:50p 03:00 CORTE INE

09:22:50p 16:39 En blanco y negro, p/2 pianos Claude Debussy (1862-1918) Ma.Teresa Rodriguez y Tonatiuh de la Sierra-pianos
09:39:29p 11:48 Fantasia concertante p/ quitarra y org. Jorge Ritter (1957-) Benjamin Juarez Conjunto de Camara de la Ciudad Juan Carlos Laguna-guitarra
09:51:17p 00:50 Identificacion estacion

10:00:00p 00:00 domingo, 5 de noviembre de 2023 10P PR - Programas

10:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

10:03:00p 60:00 LA HORA NACIONAL

10:63:00p 00:50 Identificacién estacion

11:00:00p

00:00

domingo, 5 de noviembre de 2023 11P

NO - Nocturno



11:00:00p
11:13:25p
11:16:25p
11:44:40p
11:51:03p
11:54:03p

13:25
03:00
28:15
6:23
3:00
0:50

Rapsodia Hungara no.5

CORTE INE

Las mariposas amantes (Concierto p/violin y org.)

4 versiones originales de la retirada nocturna de Madrid
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

DOMINGO 05 DE NOVIEMBRE 2023

Franz Liszt (1811-1886) Herbert von Karajan Filarmdnica de Berlin
Sinfénica de Nueva Zelanda

Sinfonica de Londres

James Judd
Luciano Berio

Cheng Gang y He Zhanhao
Luciano Berio (1925-2003)

Takako Nishizaki-viloin



